
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 30.10.2015 № 1111 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие жилищно- коммунального хозяйства и 

повышение энергетической эффективности муниципального образования 

«Инзенское городское поселение»» на 2016-2020 гг.» 
 

 

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

       1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 30.10.2015 № 1111 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие жилищно- коммунального хозяйства и 

повышение энергетической эффективности муниципального образования 

«Инзенское городское поселение»» на 2016-2020 гг.»: 

      1.1.  в заголовке и по тексту постановления слова «2016-2020 гг.» заменить 

словами: «2016-2021 гг.». 

 1.2. дополнить пункт 4 приложения № 2 к программе текстом следующего 

содержания: 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Бюджет муниципального 

образования «Инзенское 

городское поселение»  

тыс. руб. 

Срок 

выполнения 

мероприятий 

1 Строительство котельной к 

плавательному бассейну с теплым 

переходом в г. Инза 

1500,0 2019 

2 Строительство котельной к 

плавательному бассейну с теплым 

переходом в г. Инза 

1000,0 2020 

3 Строительство котельной к 

плавательному бассейну с теплым 

переходом в г. Инза 

1000,0 2021 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Глава Администрации района                                                       А.И. Макаров 

 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25 апреля   2019  г.                                                                       №402 


